E S T A D O D A B A H I A

CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA
Av. Ministro Mário Andreazza,195  - CEP: 48370-000

CNPJ: 13.255.625/0001-46 Telefax:  (75) 3427-1363

E-mail: cm.esplanada@ig.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 001/2023; PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022; PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 16/2022; CONTRATANTE : CÂMARA MUNICIPAL DE
ESPLANADA – BA, ENTE DE DIREITO PÚBLICO INTERNO, COM SEDE A AV. MARIO
ANDREAZZA, S/N, CEP 48.370-000, CENTRO, ESPLANADA (BA), INSCRITA NO CNPJ
SOB O N.º 13.255.625/0001-46; CONTRATADA : ESPLANADA COMERCIAL DE
COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO,
INSCRITA NO CNPJ (MF) SOB O Nº 11.773.262/0001-05, ESTABELECIDA NA AVENIDA
MÁRIO ANDREAZZA, 435, ESPLANADA/BA, CEP. 48.370-000; FUNDAMENTO LEGAL:
LICITAÇÃO, LEI FEDERAL 8.666/93 E 10.520/2002; OBJETO: SELEÇÃO DAS MELHORES
PROPOSTAS DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL PARA ATENDER A
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA, ATRAVÉS DO SISTEMA
DE REGISTO DE PREÇOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE
EDITAL E ANEXOS; VALOR TOTAL R$142.917,87 (CENTO E QUARENTA E DOIS MIL
NOVECENTOS E DEZESSETE REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS)– R$ 5,49;
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA I-UNIDADE: 01.01.01-CÂMARA MUNICIPAL II-
PROJETO/ATIVIDADE: 01.031.0001.2001- GESTÃO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO
PODER LEGISLATIVO III-ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.30.00 – MATERIAL DE
CONSUMO. FONTE DE RECURSOS: 00; DATA DA ASSINATURA: 02/01/2023;
VIGÊNCIA: DE 02/01/2023 ATÉ 31/12/2023; PELO CONTRATANTE: ELIANA CAMPOS
DA SILVA - PELA CONTRATADO: PAULO ROBERTO BATISTA DE ALMEIDA.

Esta edição encontra-se disponível no site: www.cmesplanada.datagov.com.br/#/diariooficial

Diário Oficial do Município de Esplanada / BA - Disponível no site: www.cmesplanada.datagov.com.br/#/diariooficial

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

Esplanada / BA | 06/01/2023